?ii/À)71~

(Ia -((/)~ (406-,a - sP
- '7(r/ulairaccowalc4. ao4,c 	-

Ibitinga, 13 de abril de 2020.

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111E111111
Protocolo Geral n° 1031/2020 Data: 13/04/2020 Horário: 12:23

LEG - REQ 154/2020

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS

NESTA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 31/01/2020, PLO n2  20/2020 -

TORNA INFORMAÇÃO DE INTERESSE COLETIVO OU GERAL, A LISTA DE ESPERA PARA SORTEIO

E AQUISIÇÃO DE CASAS POPULARES DO PROJETO MINHA CASA MINHA VIDA DO GOVERNO

FEDERAL E/OU DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBANO DO

ESTADO DE SÃO PAULO (CDHU) NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE IBITINGA, de autoria da

vereadora Alliny Sartori, ao qual requeiro a sua retirada em virtude de não se tratar de assunto

de competência do Legislativo, conforme justifica o parecer do Órgão de Consultoria desta Casa

— IGAM.

Respeitosamente,

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1